
Zarządzenie Nr 5/08
Wójta Gminy Lipka

z dnia 19 lutego 2008r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu zadań własnych Gminy Lipka realizowanych w roku 2008

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873
ze zm.)  i  Uchwały  Nr XII/97/07 z dnia  28.12.2007 r.  w sprawie przyjęcia  programu
współpracy  Gminy  Lipka  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których
mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2008 rok zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań
publicznych w dziedzinie:
- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,
- upowszechniania kultury fizycznej i sportu,
- nauki, edukacji, oświaty i wychowania.

§2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia zadania wraz 
z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

§3. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert stanowi załącznik 
do zarządzenia.

§4. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zamieszcza się na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Lipka.

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom merytorycznym, którzy w swoim
zakresie czynności wykonują zadania stanowiące przedmiot otwartego konkursu ofert.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik
do Zarządzenia Nr 5/08



Wójta Gminy Lipka
z dn. 19.02.2008r.

Ogłoszenie
wyników otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych Gminy Lipka w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania;
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz upowszechniania kultury fizycznej i sportu

w roku 2008 

1. Celem konkursu było wyłonienie ofert i zlecenie organizacjom pozarządowym do realizacji zadań
publicznych Gminy Lipka.

2. Rodzaje zadań i wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację tych zadań 
w roku 2008:
a) w dziedzinie  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultur i tradycji:

Lp. Wyszczególnienie zadania
Kwota przyznanej
dotacji na rok 2008

1 Wspieranie przedsięwzięć artystycznych o charakterze regionalnym
 i ponadregionalnym
- dotację przyznano: Centrum Inicjatyw Lokalnych „TILIA” w Lipce

3.500

2 Prezentacja osiągnięć kulturalnych w kraju i za granicą 
- dotację przyznano: Związek Harcerstwa Polskiego w Złotowie
Zespół Mandolinowy „Frygi” Łąkie;

9.000

 - dotację przyznano: Stowarzyszenie „Przyjazna Edukacja” w
Złotowie- Zespół Folklorystyczny „Krajniacy” Wielki Buczek 5.500

Razem 18.000

b) w dziedzinie upwszechniania kultury fizycznej i sportu:

Lp. Wyszczególnienie zadania
Kwota przyznanej
dotacji na rok 2008

1 Upowszechnianie sportu dla młodzieży SP i Gimnazjum w
miejscowości Lipka w zakresie koszykówki i siatkówki
- dotację przyznano: Uczniowski Klub Sportowy „NIKE” Lipka

4.000

2 Upowszechnianie sportu dla młodzieży SP i Gimnazjum w
miejscowości Lipka w  zakresie piłki nożnej
- dotację przyznano: Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” Lipka

4.000

3 Upowszechnianie sportu dla młodzieży SP i Gimnazjum w
miejscowości Łąkie
- dotację przyznano: Uczniowski Klub Sportowy „Iskra” Łąkie

8.140

4 Upowszechnianie sportu w zakresie piłki nożnej juniorów i seniorów
w Lipce, Scholastykowie
- dotację przyznano: Gminne Towarzystwo Sportowe

9.000

Razem 25.140

c) w dziedzinie nauki, edukacji, oświaty, i wychowania:

Lp. Wyszczególnienie zadania
Kwota przyznanej
dotacji na rok 2008

1 Wspieranie kolonii i obozów oraz innych form wypoczynku dzieci
 i młodzieży
- dotację nie przyznano

0.00

3. Postępowanie konkursowe odbywało się na podstawie:
- Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.

U. Nr 96, poz.873 z późn. zm.),
- ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn.

zm.)
- Zarządzenia  Nr 1/06 Wójta  Gminy Lipka z dn.  03 stycznia  2006r.  w sprawie  regulaminu

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zadań własnych Gminy
Lipka. 


